
OPERADORA TURISTICA SEBASTOPOL

OTS1001259H0

Ingreso

Serie del Certificaco del SAT:
00001000000705928441

Fecha y Hora de Certificación:
2025-09-23T15:36:40

VERACLEG1 - 524

Código Postal: 94299 Régimen Fiscal: 601

Exportación: 01

Datos del Cliente
Razón Social: AGROPECUARIA LA FORTUNA
RFC: AFO840718MC9
Domicilio Fiscal: 11520
Régimen Fiscal: 622
Uso CFDI: G03

Información Adicional
Huesped: Jesus Francisco Quihui Cota
Fecha Llegada: 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
Fecha Salida: 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
No. Habitación: 103
No. Confirmación: 97966584 

Clave Cantidad Descripción Unidad de Medida Precio Unitario Descuento Total

90111800 1.00 HOSPEDAJE ROM 4,140.00 0.00 4,140.00

SUBTOTAL 
DESCUENTO 

RET. IVA 
I.V.A. 16% 

I.S.H. 
D.S.A. 

TOTAL FACTURA 
SERVICIO 
PAID OUT 

GRAN TOTAL

4,140.00 
0.00 
0.00 

662.40 
82.80 

0.00 
4,885.20 

0.00 
0.00 

4,885.20 

Total Comprobante: CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 20/100 PESOS
Método Pago: PUE
Forma Pago: Tarjeta de crédito
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1

UUID:
E80F88FB-8132-4CD5-925E-A8310DF183F0

SELLO CFD:
NsHEnK5GlvN7oHLwi5b2tFBmoJmBLnih6gk3D3b9iOu/6l678Kr9fEFinxYwaV0sX0bXSQR7PB/PVe5jkvhWwD/f7xCJ+Wh3oGLWva6mISQFS
KqC+fwKVksZJpGMSfvzfJCYu28JH33gxxvScCXB95EyQMgDpYZe3qvLbo3cOyax/ebHsPHq+7L6MlYezzvvK7s7bgKYOsy5vmYb5fVZ5ts1y4IiO
e45Cf3dLqsht5Wue6CV/h7Hj6nGJLCKVyirKiOMnKSyVV2OB3dfx4+27m94ZskF9l/XwBcb5pM33kBDuEFcIMEAqzKfQOfWB/RXoGs7P3hPs3
mpOh+t+sI2tg==

SELLO SAT:
F+xsW+8wpwWjPidmJbK2ZNFSIZmN00tMK+SzJpM4QyT+PVunYaCfg4F5755DnxQjeH2I72ttim92mYf/7rBjelpzShBINLmlMgQmaEPwRfklrL
B6D/nB184F7zj/sxtVc5BgrS4uSbgJIjV1UtMchtkbyPRe1wgMV2S38uLtfZJ7TRddQ0wok+pUdwFVSDKAZ3W4DnnoW+BJ80FHS1h2LgwDW8
FV3J2FpjXz+njbrKeOGD9WITTOstD88vo+b0O+JASaP2CBmK6oYBih6CaklHaQfXO7DwX1LePbrNNCm2WFZZblar97i1GpslYZx18HGNtrbco
7DDIpLmdg2kxOzA==

CADENA ORIGINAL:
||4.0|VERACLEG1|524|2025-09-23T15:22:26|04|00001000000708117790|4140.00|MXN|1|4885.20|I|01|PUE|94299|OTS1001259H0|OPE
RADORA TURISTICA SEBASTOPOL|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA|11520|622|G03|90111800|1|ROM|HOSPEDAJE|4
140|4140.00|02|4140.00|002|Tasa|0.160000|662.40|4140.00|002|Tasa|0.160000|662.40|662.40|1.0|0.00|82.80|ISH|2.00|82.80||

LA REPRODUCCIÓN APÓCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI


